Klasi¢na gimnazija lvana Pavla Il, Jerolima Viduli¢a 2, Zadar

Cjelokupan raspored nastavnika

Ponedjeljak

Utorak

Srijeda

Cetvrtak

3|4

5

3

4

5

3

4

5|6

Bajlo
Vanja

4c | 1.a

1.c

2.c

1.a

2b

2.a

2.b

1.a

2.c

3c|2b

Nizi¢
Neven

4.c | 4b

1b

1b

4.b

2.c

1b

4.b

4a | 4.c

Longin
Tamara

3.b

3.a

3.b

3.b

3.c

3.b

Bosak
Perini¢
Suzana

4.b

4.a

4b | 4.c

4.b

3.a

4.a

Hanzek
Backov
Sanja

1.a

2b

3.b

2b

1.a

2b

3.b

3.b

Zili¢ Mate

1.b

1.a

2.a

1.c

la|1b

1.c

1b

1.b

1.a

Rucker
Ana

4.c

1.b

3.a

2.a

4.a

1.c

Dokoza
don Marko

3.b

2b | 4b

Ivkovié
Grgo

3.b

3.c

4.c

4.b

1.c

1.a

2b

3a|2c|4a

Javdroéié
Zeljka

1.a | 4.c

3.c

4.b

4.a

1.a

3b | 2c

2b

2b

4.b

4.c

3.b

4.a | 3.c

2.c

Raspored vazi od :6.9.2025.

aSc Rasporedi
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Ponedjeljak Utorak Srijeda Cetvrtak Petak

11213/4|5|6(7|1/2,3/4|5/6|7(1/2|3/4(5|/6|7|1(2|3|4/5|6|7|1/2|3]|4|5|6|7

Bili¢ I\/Iaja 1c|2a|l1b| 1b 1b | 1.c 2a 1.b

Suraé
Dino

3a|2a 1.c | 2.c 4b | 3.c 3.b 4c|4a|la 2.b

Madzar
Hrvoje

Marman
Mario

Rusev
Ratko
Deli¢

Anita

3b{4b|3c|1c|1b|2b 4a|3a|2a|3b 1.a 1.c | 4b 4b | 4a | 3.a 2.a 1b|2b | 3c | 1a

Ikic Toni 4a 4b 3.a 1.a 1.b 2.b 1.c 2.a 3.b

Duji¢ Toni 2¢ 3.0 4e

Praniji¢
Marijan
Barbaric
Gacdina 3¢ | 1c 1b | 4c | 2.c 1b | 3.c 2.c 1.b 1.c | 4.c

Jelena
Raspored vazi od :6.9.2025. aSc Rasporedi

4a|3a|3b | 1a 2b | 2a 2.a 4b | 3.b 1al4d4a|4b|2b | 3a
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Ponedjelj

ak

Utorak

Srijeda

Cetvrtak

3|4

5

11213

4

5|6

2|3

4

5

Radovié
Tea

3.b

2b

3.b

4.b

1.a

2b

4.b

Gospic
Sandra

1.c

2b

1b

1c|1b | 3.a

4.b

2.b

4.b

2b

Rakvin
Ines

3.b

1.a

3.b

1.a

Simunié
Dalibor

4.b

3.a

2b

3.b

4.a

2b

3.b

3.a

4.b

4.a

Stipanov
Josipa

2c | 1c | 4c

1b

1.b

4.c

1.b

Rodic¢
Zeljka

1.a

3.b

3a | 2c

Vucetic
Klaudija

3.b

4.a

3.c 4.b

3.b

4.b

3b | 4b | 3a

Gospodn
eti¢ Daria

2b

3.a

2b

1.c

1.c

2b

Sikiri¢
Damir

4.b

1b

1.a

4.b

1.a

1b

4.b

1b

MiocCic
lvana

3.b

3.c

4.a

3.b

3.b

2.c

Raspored vazi od :6.9.2025.

aSc Rasporedi
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Ponedjeljak

Utorak

Srijeda

Cetvrtak

3

4

5

3

4

5

3

4

5

Zuban
Maja

2b

Raspored vazi od :6.9.2025.
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